
  

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 058/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23034.005911/2014-45 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: A Serenata Ltda. 

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais.  

VIGÊNCIA: 25 de Março de 2019 a 25 de Março de 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.10 - Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

12.361.0010 – educação para Transformar 

2.0018 – Manutenção do Ensino Fundamental 

4.4.90.52.26.00.00.00.00.01.0015 – Instrumentos Musicais e Artísticos 

VALOR: R$ 15.672,00 (quinze mil seiscentos setenta dois reais)  

DATA: 25 de Março de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sr. Rogerio Garcia Bousas pela Contratada. 

 


